



**ВНИМАНИЕ!** Вы находитесь на территории с обслуживанием по системе True Cost.  
 Заплатив за вход в будние дни с 08:00-12:00 - 100 руб, 12:00 - 16:00 150 руб (если Вы захотите  
 сделать заказ после 16:00, мы попросим Вас доплатить 350 руб) с 16:00-00:00 - 500 руб,  
 Пт с 08:00 - 12:00 100 руб, 12:00 до 16:00 - 150 руб, с 16:00-18:00 - 500 руб, с 18:00 до 00:00 -  
 700 руб, с 00:00 до 06.00 - 500 руб,  
 Сб с 10:00 до 18:00 - 500 руб, с 18:00 до 00:00 - 700 руб, с 00:00 до 06:00 - 500 руб,  
 в выходные/праздничные дни весь день - 500 руб  
 Вы получаете право оплачивать еду и напитки по честной себестоимости

You are in the territory serviced by True Cost system. After paying an entrance fee you are entitled to  
 pay for food and drinks at a fair cost. Weekdays: 08:00-12:00 - 100 RUR , 12:00 - 16:00 - 150 RUR (If  
 you want to place an order after 16:00 we will ask you about the additional payment in amount of 350 RUR) 16:01 -  
 00:00 - 500 RUR, Friday: 08:00 - 12:00 100 RUR, 16:00 - 18:00 - 500 RUR, 18:00 - 00:00 - 700 RUR,  
 00:00 - 06:00 - 500 RUR,  
 Saturday: 12:00 -18:00 - 500 RUR, 18:00 - 00:00 - 700 RUR, 00:00 - 06:00 - 500 RUR,  
 Sunday/Public holidays: 500 RUR

### Завтраки

*/ Будние дни 08:00-12:00, выходные/праздничные дни 10:00-15:00 /*

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Блины 3шт	26.29	120
На выбор: лосось слабосоленый /70гр/ сгущенное молоко, сметана, шоколадная паста, варенье /30гр/	108	220
Каша овсяная /300гр/	11.20	50
Каша рисовая /300гр/	34.52	130
Каша рисовая /300гр/	38.07	140
Яичница или омлет из 3 яиц /150гр/	38.58	210
Гранола с йогуртом /150/30гр/	44.94	100
Домашняя творожная запеканка /180гр/	48.43	120
Творог домашний /120гр/	108.43	210
Сырники со сметаной и домашним клубничным вареньем /160/30/30гр/	112.60	320
Сэндвич с беконом и яйцом /240гр/	123.92	260
Панкейки с кленовым сиропом и ежевичным вареньем /170/30/30гр/	139.63	270
Сэндвич с лососем и рукколой /200гр/	199.57	320

### Холодные закуски/Starters

Брускетта с говядиной и овощами гриль /170 гр/ Bruschetta with beef and grilled vegetables	128.19	280
Ассорти сыров /100 гр/ Mixed cheese	128.50	350

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Нарезка из томленого мяса /200 гр/ <i>Cold cuts stewed meat</i>	171.97	450
Икра щу́чья с тостами из деревенского хлеба /100 гр/ <i>Pike caviar with rustic bread toasts</i>	218.48	420
Тар-тар из лосося с соусом ким-чи /180 гр/ <i>Salmon tartar with kim-chi sauce</i>	234.02	420
Буратта со слабосоленой неркой и трюфельной заправкой /260гр/ <i>Buratti with salted sockeye salmon and truffle dressing</i>	288.22	520
Тар-тар из мраморной говядины с горчичной заправкой /170гр/ <i>Beef tar-tar with mustard dressing</i>	314.46	600

### Салаты/Salads

Винегрет /230гр/ <i>Vinegret</i>	43.28	200
Деревенский салат с печеным картофелем /190 гр/ <i>Village salad with baked potato</i>	62.09	220
Салат с куриной печенью /200гр/ <b>New!</b> <i>Salad with chicken liver</i>	73.20	230
Салат с печеной тыквой, сыром фета и льняным маслом /170гр/ <i>Salad with baked pumpkin, feta cheese and linseed oil</i>	117.72	330
Оливье с копченой говядиной и листьями салата /260 гр/ <i>Russian salad with smoked beef and salad leaves</i>	95.31	440
Овощной салат с лимонной заправкой /240 гр/ <i>Vegetable salad with lemon dressing</i>	130.64	320
Теплый салат из говядины в медово-горчичном соусе /220гр/ Warm beef salad in honey-mustard sauce	141.16	560
Салат с артишоками, запеченным картофелем и помидорами черри /240гр/ <i>Salad with artichokes, baked potatoes and cherry tomatoes</i>	163.69	250
Салат с жареными баклажанами в азиатском соусе /270 гр/ <i>Salad with roasted eggplants in the asian sauce</i>	163.96	340
Салат с копченой уткой, жареным камамбером и апельсином /150гр/ <i>Smoked duck, fried camembert and orange salad</i>	192.13	470
Салат со шпинатом, грибами шиитаке и фетой /160гр/ <i>Spinach, shiitake mushrooms and feta salad</i>	214.46	520
Брезаола с рукколой и вялеными помидорами /115 гр/ <i>Bresaola, sun-dried tomatoes and rocket salad</i>	221.46	560
Моцарелла с томатами и соусом песто /320 гр/ <i>Mozzarella with tomatoes and pesto sauce</i>	254.22	540
Теплый салат с морепродуктами /230 гр/ <i>Warm seafood salad</i>	283.16	620
Салат с камчатским крабом и тайским манго /170 гр/ <i>Salad with king crab and Thai mango</i>	387.96	640
Теплый салат с осьминогом и оливками каламата /260 гр/ <i>Warm salad with octopus and kalamata olives</i>	323.82	640

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
Your price	Price in other restaurants

### Горячие закуски/Hot appetizers

Гренки из черного хлеба /160 гр/ <i>Brown bread toasts</i>	33.16	150
Тортилья с овощами, беконом и сыром /180/30 гр/ <i>Tortilla with vegetables, bacon and cheese</i>	78.14	340
Сырные шарики в беконе /160 гр/ <i>Bacon wrapped cheese balls</i>	95.12	490
Куриные крылья Барбекю с морковью и соусом блю чиз /460 гр/ <i>BBQ Chicken wings with carrot and blue cheese sauce</i>	138.83	520
Вегетарианские голубцы с соусом айоли /260 гр/ <i>Vegetarian cabbage rolls with aioli sauce</i>	142.01	520
Фиш энд чипс с картофелем фри и соусом тар-тар /360 гр/ <i>Fish and chips with fries and tartar sauce</i>	180.55	490
Магаданские креветки /280гр/ <i>Magadan shrimp</i>	314.45	650

### Супы/Soups

Гороховый крем-суп с копченостями /280 гр/ <i>Pea cream soup smoked meat</i>	38.07	290
Домашняя куриная лапша /400 гр/ <i>Homemade chicken noodle</i>	50.06	340
Борщ с копченой уткой и черносливом /320/30гр/ <i>Borscht with smoked duck and prunes</i>	72.01	350
Солянка /350гр/ <b>New!</b> <i>Solyanka</i>	83.25	400
Кукси /500 гр/ <b>New!</b> <i>Kuksi</i>	110.85	400
Гаспачо с креветками /240 гр/ <b>New!</b> <i>Gazpacho with shrimps</i>	137.49	460

### Гриль/Grill

Стейк Ковбой /100 гр/ Подается от 600 гр <i>Steak Cowboy Weight is from 600 grams</i>	<b>New!</b> 132.10	440
Рибай стейк Мираторг /100 гр/ <i>Ribeye steak Miratorg</i>	259.27	900

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Тигровые креветки 8/12 /100 гр/ <i>Tiger prawns</i>	270.48	600
Фланк стейк с овощами /150/150/60/ <i>Flank steak with vegetables</i>	<b>New!</b> 270.60	
Ассорти колбасок на гриле с тушеной капустой /230/200гр/ Assorted <i>grilled sausages with stewed cabbage</i>	<b>New!</b> 271.60	600
Дорадо /1 шт 300-350 гр/ <i>Dorado</i>	280.12	720
Филе миньон Black Angus Мираторг /100 гр/ <i>Filet Mignon Black Angus Miratorg /100 gr/</i>	326.67	620
<b>Основные блюда/Mains</b>		
Куриные котлеты с кенийской фасолью /130/140 гр/ <i>Chicken cutlets with kenyan beans and tomato salsa</i>	117.54	420
Бургер из говядины /340 гр/ <i>Beef burger</i>	118.09	420
Плескавица с яйцом и картофельным пюре /160/150/50/40гр/ <i>Pleskavitsa with egg and mashed potatoes</i>	<b>New!</b> 160.50	430
Хот-дог с ягненком, вялеными томатами и соусом тар-тар <i>Hot dog with lamb, sun-dried tomatoes and tar-tar sauce /220 гр/</i>	163.06	440
Томленые свиные ребра с картофельным пюре /460 гр/ <i>Stewed pork ribs with mashed potatoes</i>	178.09	630
Бефстроганов с картофельным пюре /230 гр/ <i>Beef Stroganoff with mashed potatoes</i>	197.74	620
Хрустящая корюшка с томатной сальсой /180/40гр/ <b>New!</b> <i>Crispy smelt fish with tomato salsa</i>	204.40	620
Цыпленок терияки с мини-картофелем и помидорами черри /320 гр/ <i>Teriyaki chicken with mini potatoes and cherry tomatoes</i>	227.79	620
Треска с рисом венере и маслом маракуйи /90/150/70гр/ <i>Cod with venere rice and passion fruit oil</i>	235.24	610
Нерка с пюре из сельдерея и салатом пак чой /прожарка <i>Medium 220гр/ Nerka with celery puree and pak choi salad</i>	247.90	620

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена	Ср. цена в ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants
Скумбрия горячего копчения /1 шт 300-350 гр/	265.64	650
Дорадо горячего копчения /1 шт 300-350 гр/	286.49	680
Медальоны из говядины с лесными грибами /прожарка Medium 310 гр/ Beef medallions with wild mushrooms and parsnip	299.41	670
Корейка барашка с печёными овощами /350гр/ Rack of lamb with roasted vegetables	350.05	730
Осьминог с печеным картофелем и соусом ким-чи /170гр/ Octopus with baked potatoes and kim-chi sauce	341.28	810
Бургер с мягким крабом и соусом имбирный чили /200гр/ Crab burger with ginger chile sauce	352.63	740

### Гарниры/Side dishes

Картофельное пюре /200 гр/ Potato mash	23.00	120
Картофель-фри /150 гр/ French fries	29.58	120
Спаржа на гриле /100 гр/ Grilled asparagus	61.84	190
Свежие овощи /150 гр/ Fresh vegetables	71.04	160
Мини - картофель с помидорами черри /120 гр/ Baby potatoes with cherry tomatoes	74.57	190
Овощи гриль /200 гр/ Grilled vegetables	147.65	340

### Пицца/Pizza

Фокачча с оливками и вялеными томатами	76.88	160
Маргарита (сыр моцарелла, томаты, базилик)	103.38	380
Поло (сыр моцарелла, шампиньоны, куриная грудка, паприка, сыр филадельфия)	130.36	410

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Пепперони (сыр моцарелла, пепперони, зеленое масло чили)	147.27	570
С брезаолой и трюфельным маслом (томаты черри, руккола, брезаола, трюфельное масло)	185.24	500
Александро (сыр моцарелла, ветчина, бекон, пикантная салями)	190.88	510
Грибная со сливочным сыром (шампиньоны, белые грибы, сливочный сыр, укроп)	202.25	550
Цезарь с обжаренной курицей (помидоры черри, курица, соус цезарь, пармезан, салат романо)	238.45	550
Четыре сыра (сыр моцарелла, груша, орех пекан, горгонзола, скаморца, пармезан)	244.27	560

### Десерты/Desserts

Сорбет /малина, облепиха, манго-маракуйя/ /50 гр/ Sorbet / raspberry, buckthorn /	26.43	120
Мороженое /ваниль-бурбон, шоколадное, клубничное, мятное, ржаное, ром с изюмом/50 гр/ Ice cream / vanilla-bourbon, chocolate, strawberry, peppermint, rye with polyfloral honey/	28.52	120
Морковный торт /90 гр/ Carrot cake	64.58	220
Торт манго-маракуйя /100 гр/ Mango - passion fruit cake	73.80	290
Тирамису /90 гр/ Tiramisu	81.76	310
Яблочный штрудель с ванильным мороженым /120/50гр/ Apple strudel with vanilla ice cream	103.85	300

### Фрукты и Ягоды/Fruits and Berries

Арбуз /300 гр/ <b>New!</b> Watermelon	23.00	120
Дыня /300 гр/ <b>New!</b> Melon	37.30	140
Ассорти фруктов /360 гр/ Mixed fruits	168.54	450

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

### ВОДКА/VODKA /50мл/

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Altai Original/Алтай Ориджинал	42.72	180
Beluga Noble/Белуга Нобл	103.67	320
Finlandia Original/Финляндия Ориджинал	71.65	320
Finlandia Grapefruit/Финляндия Грейпфрут	71.65	320
Finlandia Nordic Berries/Финляндия Северные Ягоды	71.65	320
Ciroc/Сирок	138.17	400
Grey Goose/ Грей Гуз	140.46	330
Grey Goose Le Citron/ Грей Гуз Лимон	183.04	350
Grey Goose L'Orange/ Грей Гуз Апельсин	183.04	350
Polugar №3/Полугар №3 Бородинский с тмином	141.99	380
Polugar Rye/Полугар Ржаной	203.83	420
Reyka Small Batch/Рейка Смол Бэтч	216.46	450

### Vodka Absolut/Вода Абсолют

Absolut Original/ Абсолют Ориджинал	72.16	320
Absolut Pears/Абсолют Груша	80.81	320
Absolut Vanilia/Абсолют Ваниль	80.81	320
Absolut Raspberri/Абсолют Малина	80.81	320
Absolut Kurant/Абсолют Черная смородина	80.81	320
Absolut Citron/Абсолют Лимон	80.81	320
Absolut Peppar/Абсолют Перец	80.81	320

### ДЖИН/GIN /50мл/

Hendricks/Хендрикс	238.67	600
Tanqueray № Ten/Танкерей Тен	287.18	640
Gordons/Гордонс	119.89	280
Beefeater/Бифитер	127.25	320
Bolls Genever/Боллс Джenever	147.01	340
Bombay Sapphire/Бомбей Сапфир	213.93	450
Crueland/Крусланд	160.73	420

### ТЕКИЛА/TEQUILA/50мл/

Casadores Blanco/Казадорес Бланко 100% de Agave	207.74	600
Casadores Reposado/Казадорес Репосадо 100% de Agave	248.64	600
Casadores Anejo/Казадорес Аньехо 100% de Agave	296.29	560
Milagro Silver/Милагро Сильвер	131.90	300

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment



	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
El Jimador Blanco/Эль Химадор Бланко	113.81	300
El Jimador Reposado/Эль Химадор Репосадо	129.70	350
Don Julio Blanco/Дон Хулио Бланко	318.79	600
Don Julio Reposado/Дон Хулио Репосадо	438.90	750
Don Julio Anejo/Дон Хулио Аньехо	558.11	850
<b>Текила Ольмека/Tequila Olmeca</b>		
Olmeca Blanco/Ольмека Бланко	110.47	250
Olmeca Gold/Ольмека Голд	121.09	280
Olmeca Altos Plata /Ольмека Алтос Плата	141.81	350
Olmeca Altos Reposado /Ольмека Репосадо	143.15	430
<b>POM/RUM /50мл/</b>		
Bacardi Carta Blanca/Бакарди Карта Бланка	82.18	280
Bacardi Carta Oro/Бакарди Карта Оро	98.85	280
Bacardi Carta Negra/Бакарди Карта Нэгра	102.28	280
Bacardi Carta Oakheart/Бакарди Оакхарт	77.05	280
Bacardi Gran Reserva 8 Anos/Бакарди Гран Резерва 8 Аньос	241.21	450
Bacardi 1909/Бакарди 1909	126.50	390
Capitan Morgan White/Капитан Морган Вайт	90.56	280
Capitan Morgan Gold Spiced/Капитан Морган Голд Спайс	96.76	280
Capitan Morgan Black Spiced/Капитан Морган Блек Спайс	114.18	300
Havana Club Anejo Especial/Гавана Клуб Аньехо Эспесиаль	89.62	450
Havana Club 3/Гавана Клуб 3 года	112.54	280
Havana Club 7/Гавана Клуб 7 лет	207.12	500
Sailor Jerry/Сейлор Джерри	113.10	320
Zacapa 23/Закапа 23 года	367.69	850
Zacapa XO/Закапа XO	685.41	850
Plantation Original Dark/Плантейшен Ориджинал дарк	107.11	250
Plantation Three Stars White/Плантейшен Уайт ***	112.01	280
Plantation Trinidad 2001/Плантейшен Тринидад 2001	219.71	450
Plantation Nicaragua 2003/Плантейшен Никарагуа 2003	226.78	500
Plantation Guyana 2005/Плантейшен Гайяна 2005	264.88	550

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment



## ВИСКИ/WHISKEY /50 мл/

### *Шотландский односолодовый/Single malt scotch whisky*

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Aberfeldy 12 у.о./Аберфелди 12 лет	306.61	600
Aberfeldy 21 у.о./Аберфелди 21 год	1155.85	1800
Balvenie 12 у.о./Балвини 12 лет	364.24	700
Aultmore 12 у.о./Аутмор 12 лет	277.19	550
Glenlivet 12 у.о./Гленливет 12 лет	258.88	550
Glenlivet 15 у.о./Гленливет 15 лет	323.07	650
Glenfiddich 12 у.о./Гленфиддик 12 лет	268.70	600
Glenfiddich 15 у.о./Гленфиддик 15 лет	361.34	750
Glenfiddich 18 у.о./Гленфиддик 18 лет	561.24	850
Edradour 10 у.о./Эдрадур 10 лет	370.58	700
The Singleton 12 у.о./Синглтон 12 лет	233.19	600
The Singleton Tailfire/Синглтон Телфаир	233.19	600
The Singleton 15 у.о./Синглтон 15 лет	307.06	750
Talisker 10 у.о./Талискер 10 лет	340.21	650
Talisker Storm/Талискер Шторм	362.85	750
Glenkinchie 12 у.о./Гленкинчи 12 лет	302.54	600
Coal Ila 12 у.о./Коал Айла 12 лет	343.17	750
Cardhu 12 у.о./Карду 12 лет	340.21	650
Dalwhinnie 15 у.о./Далвини 15 лет	455.16	900
Lagavulin 16 у.о./Лагавулин 16 лет	462.38	800
Glenfarclas 12 у.о./Гленфарклас 12 лет	336.93	750

### *Шотландский купажированный/Scotch blended whiskey*

Dewars White Label/Дюарс Вайт Лейбл	110.43	290
Dewars 12 у.о./Дюарс 12 лет	206.04	560
Dewars 15 у.о./Дюарс 15 лет	239.32	690
Dewars 18 у.о./Дюарс 18 лет	493.35	850
Dewars Signature/Дюарс Сигнейче	1174.04	1800
William Lawson's Super Spiced/Вильям Лоусенс Спайс	66.95	250
William Lawson's 13 у.о./Вильям Лоусенс 13 лет	125.40	300
Chivas Regal 12/Чивас Ригал 12 лет	204.89	560
Chivas Regal Extra/Чивас Ригал Экстра	244.41	650
Chivas Regal 18/Чивас Ригал 18 лет	431.85	800
Chivas Regal Royal Salute 21 у.о./Чивас Ригал Роял Салют 21 год	1004.82	1600
Monkey Shoulder/Манки Шолдер	193.72	560
Grants 8 у.о./Грантс 8 лет	118.31	300
Passport Scotch	72.60	250

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment



	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Johnny Walker Red Label/Джонни Уокер Ред Лейбл	112.62	250
Johnny Walker Black Label/Джонни Уокер Блек Лейбл	197.92	450
Johnny Walker Gold Label/Джонни Уокер Голд Лейбл	305.42	800
Johnny Walker Blue Label/Джонни Уокер Блю Лейбл	950.22	1500

#### **Баллантайнс Скотч/Ballantine's Scotch**

Ballantines Finest/Балантайнс Файнес	98.30	290
Ballantines 12/Балантайнс 12 лет	225.84	500

#### **Америка/USA**

Bulleit Bourbon/Буллет Бурбон	152.53	380
Bulleit Rye/Буллет Ржаной	167.82	380
Woodford Reserve/Вудфорд Резерв	218.23	600

#### **Виски из Теннесси/Tennessee Whiskey**

Jack Daniel's Honey/Джек Дениел'с Хани	128.03	350
Jack Daniel's Tennessee/Джек Дениел'с Теннесси	128.03	350
Gentlemen Jack/Джентльмен Джек	197.98	290
Jack Daniel's Single Barrel/Джек Дениел'с Сингл Барелл	281.00	480

#### **Ирландия/Ireland**

Tullamore Dew/Таллмор Дью	120.29	300
Tullamore Dew 12 у.о./Талмор Дью 12 лет	215.97	450
Teeling Single Grain/Тилинг Сингл Грейн	311.6	650
Power John's Lane Release/Пауэрс Джон Лейн Релайз	616.47	650
Redbreast 12 у.о./Редбрест 12 лет	441.98	850

#### **Виски Джемесон/Jameson Whiskey**

Jameson/Джемесон	120.33	280
Jameson Select Reserve/Джемесон Селект Резерв	193.55	400
Jameson Black Barrel/Джемесон Блек Баррель	193.55	400

#### **КОНЬЯК/COGNAC/ /50мл/**

Baron Otard V.S./Барон Отард В.С.	190.60	450
Baron Otard V.S.O.P./Барон Отард В.С.О.П.	280.34	550

#### **Коньяк Мартель/Martell Cognac**

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена Your price	Ср. цена в ресторанах Москвы Price in other restaurants
Martell V.S./Мартель В.С.	163.19	350
Martell V.S.O.P./Мартель В.С.О.П.	227.93	550
Martell X.O. / Мартель Экстра Олд	828.06	1200

### БРЕНДИ/BRANDY /50мл/

Апарат 5 ***** /Армения/	113.92	200
Ararat Ahtamar/ Апарат Ахтамар /Армения/	162.54	350
Граппа Vocchino Cantina Privata 8 у.о./Граппа Боккино Кантина Привата 8 лет	432.78	750
Граппа Veneta L'Arlecchina/ Граппа Венета Арлеккино	297.89	550

### КРЕПЛЕННЫЕ ВИНА/FORTIFIED WINE /100 мл/

Martini Extry Dry/Мартини Экстра Драй	95.20	250
Martini Bianco/Мартини Бьянко	95.20	250
Martini Rosso/Мартини Россо	95.20	250
Martini Reserva Ambrato/Мартини Резерво Амбрато <i>/рекомендуем с содовой/</i>	163.26	400
Martini Reserva Rubino/Мартини Резерво Рубино <i>/рекомендуем с содовой/</i>	163.26	400
Martini Gran Lusso/Мартини Гран Луссо	258.50	500
Lillet Blanc/Лилле Блан	160.56	400
Byrrh/Бир	335	600
Alexandro Cream/Александро Крем /75мл/	135.30	300
КОРКЕ Fine Ruby Porto/Портвейн Копке Файн Руби	153.17	350
КОРКЕ Fine White Porto/Портвейн Копке Файн Уайт	153.17	350

### ЛИКЕРЫ/LIQUEURS /50 мл/

Baileys/Бейлис	95.06	250
Grand Marnier/Гран Марнье	167.82	450
Drambuie/Драмбуи	171.29	350
Cointreau/Куантро	110.15	300
Malibu/Малибу	70.18	260
Kahlua/Калуа	141.88	350
Benedictine/Бенедиктин	135.78	340
Galliano Vanilla/Гальяно Ванилла	125.89	300
Chambord/Шамбор	119.31	300
Riga Black Balsam/Рижский Бальзам	97.22	300
Jagermeister/Ягермайстер	99.32	250
Becherovka/Бехеровка	80.38	250
Strega/Стрега	114.29	250

Ваша цена  
Ср. цена в ресторанах Москвы

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Your price	Price in other restaurants
Aperol/Апероль /100мл/	150.06	260
Campani/Кампани	83.79	250
Suze d`Autrefois/Сюз де`Отрефуа	123.35	250
Pernod Ricar Anise/Перно Рикар Анис	65.95	200

## ПИВО/BEER

### Разливное/Draft Beer

Affligem Blond /Аффлигем Блонд /500 мл/	170.15	450
Heineken/ Хейнекен /500 мл/	110.18	280
Guinness /Гиннесс /500 мл/	224.47	500
Weihenstephan Tap №1/Вайштефан Тап №1	165.53	500
Schneider Weisse Meine Blonde Tap №1/ Шнайдер Вейс Мейн Блонд Тап №1	165.53	500
Cornish Apple Cider/Корниш Яблочный Сидр	153.75	400

### Бутылочное/Bottled beer

Weihenstephan n/a /Вайштефан б/а /500мл/	148.62	300
--	--------	-----

## ЧАЙ/TEA /500 мл/

Assam /Ассам	23.03	320
Sencha /Сенча	25.33	320
Earl Grey/Эрл Грей	34.69	320
Jasmin /Жасмин	25.69	320
Pu Erh /Пу Эр	57.66	390
Fruit Melange /Фруктовый меланж	46.33	320
Milky Oolong /Молочный Улун	68.72	390
Ginseng Oolong/Женьшень улун	54.63	390

## КОФЕ/COFFEE

Espresso/Эспрессо /30 мл/	22.53	150
Doppio/Доппио /60 мл/	35.14	200
Americano/Американо /120 мл/	28.06	200
Cappuccino/Капучино /150 мл/	38.92	280
Latte/Латте /200 мл/	51.63	300

*\*каждый напиток может быть приготовлен без кофеина every drink can be made decafe*

*\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%*

*\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment*

Ваша цена  
Your price

Ср. цена в ресторанах Москвы  
Price in other restaurants

### БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ/МОСКТАЙЛС /300 мл/

Трансибирский Чай /облепиха, имбирь, розмарин, апельсин/ Transibirean Tea /Sea-buckthorn, ginger, orange, rosemary/ <b>Hot!</b>	81.94	350
Суданская Роза /каркаде, маракуйя/ Sudan Rose /carcade, passion fruit/ <b>Hot!</b>	61.27	350
Имбирный Чай /имбирь, мед, лемонграсс, лимон/ Ginger Tea /ginger, honey, lemongrass, lemon/ /hot/ <b>Hot!</b>	97.65	400
Тайский микс /имбирь, лемонграсс, апельсиновый джем, сок лайма, содовая/ Thai mix /ginger, limongrass, orange marmalade, lime juice, soda/	61.18	300
Белый лимонад /калпис, сок юдзу, содовая/ White Lemonade /calpis, yuzu juice, soda/	96.15	300
Дюшес-ваниль /сироп дюшес, сироп ваниль, сок лимона, содовая/ Vanilla-Duchesse /duchesse syrup, vanilla syrup, lemon juice, soda/	49.54	300
Тархун-киви /микс тархун-киви, содовая, эстрагон, лед/ Tarragon-Kiwi /tarragon, kiwi, ice, soda/	42.03	350

### ВОДА/СОКИ/WATER/JUICE

Vittel/Виттель /250 мл/	109.69	200
Perrier/Перрье /330 мл/	115.75	250
St.Pellegrino/Сан Пелегрино /750 мл/	174.14	410
Aqua Panna/Аква Панна /750 мл/	174.14	450
Coca-Cola/Кока-Кола /250 мл/	59.79	250
Coca-Cola Zero/Кока-Кола Zero /250 мл/	59.79	250
Sprite/Спрайт /250 мл/	56.79	250
Fanta/Фанта /250 мл/	65.83	250
Schweppes/Тоник Швепс /250 мл/	64.12	250
Ginger Ale/Имбирный эль /250 мл/	72.37	250
Pago juice/Сок Паго /200 мл/	67.94	250
Effect energy drink/Эффект энергетик /250 мл/	74.42	250
Fentimans Rose Lemonade/Фентиманс Роза Лимонад /200 мл/	153.75	300
Fentimans Curiosity /Фентиманс Кариосити /275 мл/	153.75	300
Fentimans Cherry Cola/Фентиманс Вишневая Кола /275мл/	153.75	300

\* при заказе блюд и напитков с собой цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

Данное меню является рекламной брошюрой, полный ассортимент, состав и энергетическая ценность на реализуемую продукцию находятся у администратора.

This menu is a promotional brochure, a complete range of composition and energy content for products are at the reception.

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

# КОКТЕЙЛИ/COCKTAILS

## TRUE COST

	Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы		Ваша цена	Средняя цена в других ресторанах Москвы
	Your price	Price in other restaurants		Your price	Price in other restaurants
			British Moonshine 1L <i>/Джин, калпис, сок юдзу, содовая/ /Gin, calpis, yuzu juice, soda water/</i>	657.41	1500
Blood with Milk <i>/Водка Финляндия, чай каркаде, виноградный калпис/ /Vodka Finlandia, carcade tea, grape calpis/</i>	136.69	500	Da Vinchi's Breakfast <b>hot!</b> <i>/Бакарди Карта Бланка, Амаретто, мед, ромашковый чай/ /Bacardi Carta Blanca, Amaretto, honey, chamomile tea/</i>	183.62	500
Brichmula <i>/Водка Абсолют Малина, лемонграсс, имбирный сироп, мед, сок лайма, имбирный эль/ /Vodka Absolut Raspberry, lemongrass, ginger mix, honey, lime, ginger ale/</i>	132.35	500	Robinson <i>/Бакарди Карта Бланка, Трипл сек, Бакарди Карта Негра, калпис, сок юдзу/ /Bacardi Carta Blanca, Triple Sec, Bacardi Carta Negra, calpis, yuzu juice/</i>	194.78	500
Lady and Beachcomber <i>/Джин Горндонс, Персиковый ликер, чай экрл грей, грейпфрутовый сок, мед, сок лимона, имбирный эль/ /Gordon's, peach liquor, earl grey tea, honey, grapefruit juice, lemon, ginger ale/</i>	154.04	500	Argentina-Jamaica <i>/Сейлор Джери, грейпфрут, чай мате, ванильный сироп, лимон/ /Sailor Jerry, grapefruit, mate tea, vanilla syrop, lemon/</i>	152.55	500
Tea Time <i>/Джин Хендрикс, ромашковый чай, мед, сок лимона/ /Hendrick's, chamomile tea, honey, lemon/</i>	225.63	500	Hori Smoku <i>/Сейло Джери, лемонграсс, калпис, сок лимона/ /Sailor Jerry, lemongrass, calpis, lemon/</i>	187.17	500
Smoke on the Water <i>/Виски Монки Шолдер, сладкий Херес, грейпфрут, дым/ /Monkey Sholder, sherry cream, grapefruit, smoke/</i>	276.20	500			

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

	Ваша цена Your price	Средняя цена в других ресторанах Москвы Price in other restaurants		Ваша цена Your price	Средняя цена в других ресторанах Москвы Price in other restaurants
<b>Black Sabbath</b> <i>/Виски Монки Шолдер, ежевика, маракуйя/            /Monkey Sholder, blackberry pure, passion fruit pure/</i>	231.58	500	<b>Sex On The Beach</b> <i>/Финляндия на персиках, ванильный морс, ананасовая пена/            /Finlandia, peach, vanilla cranberry juice, pineapple cream/</i>	175.42	500
<b>Bow Street</b> <i>/Джемесон, Амаретто, грейпфрут/            /Jameson, Amarett, grapefruit/</i>	162.49	500	<b>Lichee Gin with Rose</b> <i>/Гордонс на личи, розовый тоник/            /Gordon's, lichee, rose tonic/</i>	201.42	500
<b>Aperol Ball</b> <i>/Апероль, Амаретто, грейпфрут, лимон, сахар, белок/            /Aperol, Amaretto, grapefruit, lemon, sugar, egg white/</i>	180.99	450	<b>Fruit Cobbler</b> <i>/Гордонс, Мартини Просекко, черная смородина, грейпфрут, персики/            /Gordon's, Martini Prosecco, black currant, grapefruit, peaches/</i>	165.78	450
<b>Hurricane</b> <i>/Бакарди Карта Оро, Сейлор Джерри, фалернум, тики микс/            /Baracdi Oro, Sailor Jerry, falernum, tiki mix/</i>	284.95	650	<b>Irish Apple</b> <i>/Джемесон, Ангостура биттер, яблоко, ваниль/            /Jameson, Angostura Bitter, apple, vanilla/</i>	142.36	450
			<b>Pina Colada</b> <i>/Бакарди Карта Оро, ананас, калпис, кокос/            Bacardi Carta Oro, pineapple, calpis, coconut/</i>	343.84	650

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment

## Классика/ Classic Cocktails

	Ваша цена Your price	Средняя цена в других ресторанах Москвы Price in other restaurants		Ваша цена Your price	Средняя цена в других ресторанах Москвы Price in other restaurants
<b>Negroni</b> <i>/Гордонс, Мартини Россо, Кампари/</i> <i>/Gordons, Martini Rosso, Campari/</i>	157.36	450	<b>Long Island Peach</b> <i>/Бакарди Карта Бланка, Эль Химадор Бланко, Гордонс, Трипл Сек, Финляндия, персиковый чай, кола/</i> <i>/Bacardi Carta Blanca, El Jimador blanco, Gordon's, Triple Sec, Finlandia, peach tea, coca-cola/</i>	184.65	750
<b>Tommy's Margarita</b> <i>/Текила Эль Химадор Бланко, грейпфрут, сироп агавы, сок лайма/</i> <i>/El Jimador Blanco, grapefruit, agave syrup, lime/</i>	166.98	400	<b>Honey Sour</b> <i>/Джек Дениэл'с Хани, лимон, сахар, белок/</i> <i>/Jack Daniels Honey, lemon, sugar, egg white/</i>	141.12	450
<b>Daiquiri</b> <i>/Бакарди 1909, сахар, лайм/</i> <i>/Bacardi 1909, sugar, lime/</i>	159.02	450	<b>Old Fashion</b> <i>/Буллет Бурбон, биттер, сахар тростниковый/</i> <i>/Bulleit Bourbon, bitter, cane sugar/</i>	224.80	450
<b>Moscow Mule</b> <i>/Финляндия, Ангостура биттер, имбирный эль, мед, лайм/</i> <i>/Finlandia, bitter, Ginger Ale, honey, lime/</i>	138.09	380	<b>Dark and Storm</b> <i>/Бакарди Карта Оро, имбирь, мед, лайм, мята/</i> <i>/Bacardi Carta Oro, ginger, honey, lime, mint/</i>	191.78	480
<b>Aperol Spritz</b> <i>/Апероль, Мартини Просекко, содовая, апельсин/</i> <i>/Aperol, Martini prosecco, soda, orange/</i>	206.47	650	<b>Lynchburg Lemonade</b> <i>/Джэк Дэниэл'с Теннеси, Трипл сек, ликер Персика, лимон, спрайт/</i> <i>/Jack Daniel's Tennessee, Triple sec, liqour Peach, lemon, Sprite/</i>	225.66	480

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment



	Ваша цена Your price	Средняя цена в других ресторанах Москвы Price in other restaurants		Ваша цена Your price	Средняя цена в других ресторанах Москвы Price in other restaurants
Old Cuban <i>/Баккарди 8, Мартини Просекко, мята, лайм, тростниковый сахар/ /Bacardi 8, Martini Prosecco, mint, lime, cane sugar/</i>	357.12	650	Penecillin <i>/Манки Шолдер, Талискер 10лет, имбирь, мед, лимон/ /Monkey Sholder, Talisker 10y.o., ginger, honey, lemon/</i>	226.68	
Mint Julep <i>/Буллет Бурбон, мята, тростниковый сахар/ /Bulleit Bourbon, mint, cane sugar/</i>	221.46	450	El Diablo <i>/Текила Эль Химадор Бланко, Шамбор, имбирь, лайм/ /El Jimador Blanco, liqour Cambord, ginger, lime/</i>	184.07	450
Boulevardier <i>/Буллет Бурбон, Мартини Россо, Кампари/ /Bulleit Bourbon, Martini Rosso, Campari/</i>	173.01	450	Artist Special <i>/Джемесон, Херес Фино, кордиал черной смородины/ /Jameson, Sherry Fino, cordial black currant/</i>	245.18	450
			Digon Mary <i>Non-alcoholic!</i> <i>/Томаты, специи, пена из горчицы/ /Tomatoes, spices, mustard foam/</i>	95.39	250

\* при заказе блюда с собой его цена увеличивается в 2 раза. При наличном расчете мы сделаем Вам скидку 2.5%

\* Takeaway prices rise twice. We will make you a discount of 2.5% for the cash payment